是德科技
FieldFox 手持式分析仪
4/6.5/9/14/18/26.5 GHz
技术资料
N9913A
N9914A
N9915A
N9916A

 – FieldFox 微波综合分析仪: N9913A、N9914A、N9915A、N9916A、N9917A、N9918A
 – FieldFox 微波频谱分析仪: N9935A、N9936A、N9937A、N9938A
ERTA 操作需要两台 FieldFox 分析仪, 每台都配有特定的选件和某些附件。详细订货信息请参见
《FieldFox 配置指南》: http://literature.cdn.keysight.com/litweb/pdf/5990-9836EN.pdf。
定义
技术指标 (spec)
技术指标包括保护频段，将可预见的统计性能分布、测量结果的不确定度以及受环境条件影响发生的性能变化都考虑在内。技术指
标是指仪器的保证特性。FieldFox 必须处于校准周期内。第 28 页至第 30 页列出的技术指标无预热要求。
典型值
典型设备的预期性能，不包括保护频段。它不在产品保证范围内。FieldFox 必须处于校准周期内。
系统描述
ERTA 可以用于测量射频系统的标量传输增益或损耗。它对于测量两端很难放置到一处的长有损电缆非常有用，例如固定在船舶或航
空器上的电缆。它还适合测量波导系统的插入损耗，或使用频偏功能测量混频器和转换器等器件。
ERTA 测量需要使用两台 FieldFox 分析仪；它们分别布置在被测器件的两端，一台作为信号源和基准接收机 (R)，另一台作为测量接
收机 (B)。这两台 FieldFox 通过硬件触发同步。借助 FieldFox 分析仪所应用的 InstAlign 技术，您可以使用 ERTA 实施精确的增益或损
耗测量。
输入跳线电缆
被测器件
局域网
触发输入/输出
触发输出/输入
信号源和基准接收机
ERTA 系统图
测量接收机
输出跳线电缆
27 | Keysight | FieldFox 手持式分析仪 4/6.5/9/14/18/26.5 GHz－技术资料
扩展范围传输分析 (ERTA) (续)
频率范围
ERTA 频率范围受各分析仪频率范围的限制。
型号 信号源频率范围 接收机频率范围 1
N9913A 30 kHz 至 4 GHz 100 kHz 至 4 GHz
N1914A 30 kHz 至 6.5 GHz 100 kHz 至 6.5 GHz
N9915A、N9935A 30 kHz 至 9 GHz 100 kHz 至 9 GHz
N9916A、N9936A 30 kHz 至 14 GHz 100 kHz 至 14 GHz
N9917A、N9937A 30 kHz 至 18 GHz 100 kHz 至 18 GHz
N9918A、N9938A 30 kHz 至 26.5 GHz 100 kHz 至 26.5 GHz
频率基准精度
请参见第 3 页的频率精度技术指标。
频率设置参数
接收机频率 中心/扫宽或起始/终止 (标配频谱分析仪设置)
反向接收机扫描方向 (默认方向为正向, 但可以设置为反向)
信号源频率 [Remote] [Tracking]－FieldFox 信号源默认跟踪接收机。频率是相同的。
[CW]－FieldFox 信号源可设置为连续波频率, 与 FieldFox 的接收机频率无关。
FieldFox 信号源处于单一连续波频率; 扫描 FieldFox 的接收机。
[Coupled CW]－FieldFox 信号源连续波频率与 FieldFox 接收机 [Center Frequency] 设置自动耦合。
频率偏移功能
此特性允许 FieldFox 信号源频率偏离 FieldFox 接收机频率。频偏值可以为正值、零或负值。频偏功能适用于表征混频器和转换器等器
件的标量传输响应。
频率偏移设置参数
接收机频率 中心/扫宽或起始/终止 (标配频谱分析仪设置)
接收机频率扫宽始终等于信号源频率扫宽。
频率跟踪偏移 打开/关闭
偏移值: 0、> 0、< 0
接收机扫描方向 反向: 关闭
默认设置
信号源和接收机都使用正向扫描。
接收机终止频率 > 接收机起始频率
信号源频率 = 频偏 + 接收机频率
反向: 启动
以相反方向执行信号源和接收机扫描。
信号源频率 = 频偏－接收机频率
频偏 > 接收机频率
FieldFox 信号源输出功率
参见第 4 页上的测试端口输出功率典型值数据。
1  接收机 (频谱分析仪) 虽然规定了 100 kHz 以内的技术指标, 但适用范围仅有 5 kHz。
28 | Keysight | FieldFox 手持式分析仪 4/6.5/9/14/18/26.5 GHz－技术资料
扩展范围传输分析 (ERTA) (续)
动态范围和最大衰减